
 

 

 

DOM ZDRAVLJA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE                                       

TRG DR. TOMISLAVA BARDEKA 10                                                         

48 000 KOPRIVNICA   

                                                               

Ur.broj: 2137-16-0038/15. 

U Koprivnici, 22. siječnja  2015. 

 
 

 Temeljem članka 20. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14.) te odredbe članka 19. Statuta 

Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, Upravno vijeće Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije na sjednici održanoj 22. siječnja  

2015. godine, donosi 

 

PLAN NABAVE  

DOMA  ZDRAVLJA KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE ZA 2015. GODINU 
 

I. 

Nabava će se izvršiti po slijedećim robama, radovima i uslugama: 

 

Konto 
Izvor 
financiranja 

Grupa/ 
Red.br. 

Evid. br. 
nabave Predmet nabave 

Procjena 
vrijednost 

Vrsta 
postupka Ugovor ili OS 

Planirani 
početak 
postupka  

Planirano 
trajanje 
ugovora 

32131 11 01.   SEMINARI, SAVJETOVANJA I SIMPOZIJI 28.000,00         

32131   01.01.   Seminari, savjetovanja i simpoziji 28.000,00         

32132 11 02.   TEČAJEVI I STRUČNI ISPITI 4.800,00         

32132   02.01.   Tečajevi i stručni ispiti 4.800,00         

32211 11 03.   UREDSKI MATERIJAL  168.000,00         

32211   03.01.   Uredski potrošni materijal 112.000,00         

32211   03.02.   Toneri i boje  56.000,00         

32212 11 04.   LITERATURA, ČASOPISI 8.000,00         

32212   04.01.   Literatura i časopisi 8.000,00         

32214 11 05.   MATERIJAL I SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE 64.000,00         

32214   05.01.   Pribor i sredstva za čišćenje 64.000,00         

32216 11 06.   MATERIJAL ZA HIGIJENSKE POTREBE I NJEGU 48.000,00         

32216   06.01.   Materijal za higijenske potrebe i njegu 48.000,00         



 

 

 

32219 11 07.   

OSTALI MATERIJAL ZA POTREBE REDOVNOG 
POSLOVANJA 12.000,00         

32219   07.01.   Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja  12.000,00         

32222 11 08.   POMOĆNI I SANITETSKI MATERIJAL 1.112.800,00 

    
1.450.000,00           

32222   08.01.   Alkohol 6.400,00         

32222   08.02.   Test trake za mjerenje šećera u krvi  28.800,00         

32222   08.03.   Pribor i potrepštine za dijagnostiku i radiološku dijagnostiku  28.000,00         

32222   08.04.   Potrošni materijal za fizikalnu medicinu 20.000,00         

32222   08.05.   Laboratorijski potrošni materijal 200.000,00         

32222 
 

08.06.   Zavojni materijal 40.000,00         

32222   08.07.   Medicinski materijal za jednokratnu upotrebu  104.000,00         

32222   08.08.   Medicinski materijal za višekratnu upotrebu (skalpeli i sl) 1.600,00         

32222   08.09.   Zubarski potrošni materijali  160.000,00         

32222   08.10.   RTG filmovi i razvijači 24.000,00         

32222   08.11. 4-2015/MV Laboratorijski reagensi za sistem COBAS C 311 500.000,00 Otvoreni 
Okvirni 
sporazum 

I. kvartal 
2015. 2 godine 

32222   08.12.   Laboratorijski reagensi 
Okvirni 
sporazum         

        Reagensi za BTF II koagulometar           

        Reagensi za sistem Sysmex KX-1000i           

        Reagensi za sistem za hemoglobin DCA Vantage           

        Reagensi za sistem za elektrolite Rapidchem 744           

        Reagensi za sistem urinski analizator Clinitek Status +           

32226 11 09.   LIJEKOVI 475.680,95         

32226   09.01.   Medicinske otopine 53.333,33         

32226   09.02.   Vitamini i minerali 2.800,00         

32226   09.03.   Lijekovi 238.095,24         

32226   09.04.   Zubarski lijekovi 163.809,52         

32226   09.05.   Medicinski kisik 500,00         

32226   09.06.   Dezinficijensi 17.142,86         

32231 11 10.   ELEKTRIČNA ENERGIJA 384.000,00         

32231   10.01.   Opskrba električnom energijom 200.000,00         

32231   10.02.   
Naknada za mjernu i opskrbnu uslugu električne energije -
Ispostava Koprivnica 80.000,00         

32231   10.03.   
Naknada za mjernu i opskrbnu uslugu električne energije -
Ispostava Križevci 56.000,00         



 

 

 

32231   10.04.   
Naknada za mjernu i opskrbnu uslugu električne energije -
Ispostava Đurđevac 48.000,00         

32233 11 11.   PLIN 1.650.000,00         

32233   11.01.   Potrošnja plina u Ispostavi Koprivnica 
Okvirni 
sporazum         

32233   11.02. 2-2015/MV Potrošnja plina u Ispostavi Križevci  950.000,00 Otvoreni  
Okvirni 
sporazum 

I. kvartal 
2015. 2 godine 

32233   11.03. 1-2015/MV Potrošnja plina u Ispostavi Đurđevac 700.000,00 Otvoreni 
Okvirni 
sporazum 

I. kvartal 
2015. 2 godine 

32234 11 12.   MOTORNI BENZIN I DIZEL GORIVO 0,00         

32234   12.01.   Gorivo za motorna vozila 
Okvirni 
sporazum         

        Eurosuper 95           

        Dizelsko gorivo           

32239 11 13.   OSTALI MATERIJAL ZA PROIZVODNJU ENERGIJE 20.000,00         

32239   13.01.   Drva za ogrjev 20.000,00         

32241 11 14.   
 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO 
ODRŽAVANJE GRAĐEVINA 8.000,00         

32241   14.01.   Materijal za tekuće i investicijsko održavanje građevina 8.000,00         

32242 11 15.   
 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO 
ODRŽAVANJE POSTROJENJA I OPREME 8.000,00         

32242   15.01.   
Materijal za tekuće i investicijsko održavanje postrojenja i 
opreme 8.000,00         

32243 11 16.   
 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO 
ODRŽAVANJE TRANSPORTNIH SREDSTAVA 16.000,00         

32243   16.01.   
Materijal za tekuće i investicijsko održavanje transportnih 
sredstava 16.000,00         

32244 11 17.   

OSTALI MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I 
INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 16.000,00         

32244   17.01.   Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 16.000,00         

32251 11 18.   SITNI INVENTAR  56.000,00         

32251   18.01.   Sitni inventar  56.000,00         

32252 11 19.   AUTO GUME 56.000,00         

32252   19.01.   Gume za vozila 56.000,00         

32271 11 20.   SLUŽBENA RADNA I ZAŠTITNA ODJEĆA I OBUĆA 40.000,00         

32271   20.01.   Službena radna i zaštitna  odjeća i obuća 40.000,00         

32311 11 21.   USLUGE TELEFONA, TELEFAXA 112.000,00         

32311   21.01. 

 
Usluge fiksne telefonije i prijenosa podataka 35.200,00         



 

 

 

32311   21.02.   Elektroničke komunikacijske usluge u pokretnoj mreži 56.000,00         

32311   21.03.   Naknada za uporabu vodova 20.800,00         

32312 11 22.   USLUGE INTERNETA 48.000,00         

32312   22.01.   Usluge interneta 48.000,00         

32313 11 23.   POŠTARINA 12.000,00         

32313   23.01.   Poštarina 12.000,00         

32321   24.   USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 335.600,00         

32321 11 24.01.   
Ostale nespomenute usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 48.000,00         

32321 12 24.02.   

Sanacija zidova na zgradi  DZ KC-KŽ županije u Koprivnici II 
faza 147.600,00         

32321 31       140.000,00         

32321   24.03.    Bojanje zidova u ordinacijama  u Novigradu Podravskom 12.000,00         

32321   24.04.   Sanacija zidova u ordinaciji u Ždali 20.000,00         

32321   24.05.   Sanacija zidova i podova u stanu Basaričekova 1, Đurđevac 28.000,00         

32321   24.06.   Sanacija dijela  sanitarnog čvora u ordinaciji Glogovac 16.800,00         

32321   24.07.   
Ostale nespomenute usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 63.200,00         

32322   25.   

USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 
OPREME  328.000,00         

32322 31       280.000,00         

32322   25.01.   Usluge popravka i održavanja RTG opreme 32.000,00         

32322   25.02.   Usluge popravka i održavanja EKG aparata 20.000,00         

32322   25.03.   Usluge popravka i održavanja aparata za fizikalnu medicinu 44.000,00         

32322   25.04.   Usluge popravka i održavanja zubarske opreme 36.000,00         

32322   25.05.   Usluge popravka i održavanja laboratorijske opreme 36.000,00         

32322   25.06.   Usluge održavanja i popravka uredske i računalne opreme 12.000,00         

32322   25.07.   Usluge popravka i održavanja klima uređaja 16.000,00         

32322   25.08.   Usluge redovnog održavanja, ispitivanja i popravka dizala 16.000,00         

32322   25.09.   Usluge popravaka i održavanja centralnog grijanja 16.000,00         

32322   25.10.   Usluge popravka i održavanja vodovodne mreže  4.000,00         

32322   25.11.   Usluge popravka i održavanja ostale medicinske opreme 48.000,00         

32322 11 25.12.   
Usluge ispitivanja, redovnog servisa i popravka ostale 
nemedicinske opreme  48.000,00         

32323   26.   

USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 
PRIJEVOZNIH SREDSTAVA 284.000,00         

32323 11 26.01.    Redovni servis  vozila Fiat 48.000,00         

32323 31       236.000,00         



 

 

 

32323   26.02.   Redovni servis vozila Citroen 64.000,00         

32323   26.03.   Popravak vozila 92.000,00         

32323   26.04.   Usluge autoelektričara 20.000,00         

32323   26.05.   Autolimarske usluge 16.000,00         

32323   26.07.   Usluge vulkanizera 20.000,00         

32323   26.08.   Usluge mijenjanja vjetrobranskih i dr. stakla na vozilima 24.000,00         

32332 11 27.   TISAK 2.400,00         

32332   27.01.   Novine 2.400,00         

32339 11 28.   OSTALE USLUGE PROMIĐBE I INFORMIRANJA 60.040,00         

32339   28.01.   Usluge oglašavanja 39.840,00         

32339   28.02.   RTV pretplata 20.200,00         

32341 11 29.   OPSKRBA VODOM 112.000,00         

32341   29.01.   Opskrba vodom u Ispostavi Koprivnica 59.200,00         

32341   29.02.   Opskrba vodom u Ispostavi Đurđevac 24.800,00         

32341   29.03.   Opskrba vodom u Ispostavi Križevci 28.000,00         

32342 11 30.   IZNOŠENJE I ODVOZ SMEĆA 52.000,00         

32342   30.01.   Usluge odvoza smeća 52.000,00         

32343 11 31.   DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 1.600,00         

32343   31.01.   Deratizacija i dezinsekcija 1.600,00         

32344 11 32.   DIMNJAČARSKE I EKOLOŠKE USLUGE 112.000,00         

32344   32.01.   Dimnjačarske usluge 32.000,00         

32344   32.02.   Usluge u vezi s medicinskim otpadom 80.000,00         

32347 11 33.   PRIČUVA 12.000,00         

32347   33.01.   Stambena pričuva 12.000,00         

32349 11 34.   OSTALE KOMUNALNE USLUGE 144.000,00         

32349   34.01.   Ostale komunalne usluge 144.000,00         

32354 11 35.   LICENCE 12.000,00         

32354   35.01.   Licence 12.000,00         

32373 11 36.   USLUGE ODVJETNIKA I PRAVNOG SAVJETOVANJA 6.400,00         

32373   36.01.   Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 6.400,00         

32375 11 37.   GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE  800,00         

32375   37.01.   Geodetsko-katastarske usluge 800,00         

32379 11 38.   OSTALE INTELEKTUALNE USLUGE 8.000,00         

32379   38.01.   Ostale intelektualne usluge 8.000,00         

32389 11 39.   OSTALE RAČUNALNE USLUGE 240.000,00         

32389   39.01.   Najam programa za upravu, patronažu i sanitetski prijevoz 74.400,00         



 

 

 

32389   39.02.   
Najam programa za ordinacije opće medicine, ginekološke, 
pedijatrijske i stomatološke ordinacije  112.000,00         

32389   39.03.   
Najam programa za specijalističko-konzilijarnu zdravstvenu 
zaštitu 14.400,00         

32389   39.04.   Usluge potpore i održavanje informacijskog sustava za MBL 18.400,00         

32389   39.05.   
Najam i održavanje funkcionalne razine programskog 
rješenja MIS 20.800,00         

32394 11 40.   USLUGE PRI REGISTRACIJI PRIJEVOZNIH SREDSTAVA 92.000,00         

32394   40.01.   Usluge tehničkog pregleda automobila 32.000,00         

32394   40.02.   Cestarina i naknada za okoliš kod registracije vozila 60.000,00         

32395 11 41.   USLUGE ČIŠĆENJA PRANJA I SL. 116.000,00         

32395   41.01.   Usluge pranja rublja 32.000,00         

32395   41.02.   Usluge pranja vozila 6.400,00         

32395   41.03.   Usluge čišćenja poslovnih prostora 77.600,00         

32399 11 42.   OSTALE NESPOMENUTE  USLUGE 68.000,00         

32399   42.01.   Ostale nespomenute usluge 68.000,00         

32921 11 43.   PREMIJE OSIGURANJA PRIJEVOZNIH SREDSTAVA 175.494,07         

32921   43.01.   Premije osiguranja motornih vozila - kasko 36.363,64         

32921   43.02.   Usluge osiguranja automobilske odgovornosti  139.130,43         

32922 11 44.   PREMIJE OSIGURANJA OSTALE IMOVINE 25.000,00         

32922   44.01.   Premije osiguranja ostale imovine 25.000,00         

32923 11 45.   

PREMIJE OSIGURANJA OD PROF. ODGOV. I JAVNE 
ODGOV. PREMA TREĆIM OSOBAMA 30.000,00         

32923   45.01.   Premije osiguranja zaposlenih - profesionalna odgovornost 13.000,00         

32923   45.02.   
Premije osiguranja - javna odgovornost prema trećim 
osobama 17.000,00         

32931 31 46.   REPREZENTACIJA 20.000,00         

32931   46.01.   Troškovi reprezentacije 20.000,00         

32941 11 47.   TUZEMNE ČLANARINE 4.000,00         

32941   47.01.   Članarine 4.000,00         

32952 11 48.   SUDSKE PRISTOJBE 12.000,00         

32952   48.01.   Sudske pristojbe 12.000,00         

32953 11 49.   JAVNOBILJEŽNIČKE PRISTOJBE 12.000,00         

32953   49.01.   Javnobilježničke pristojbe 12.000,00         

32959 11 50.   OSTALE PRISTOJBE I NAKNADE 40.000,00         

32959   50.01.   Naknada za uporabu radio frekvencija 40.000,00         

32999 31 51.   OSTALI NESPOMENUTI  RASHODI POSLOVANJA 20.000,00         



 

 

 

32999   51.01.   Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00         

42211 31 52.   RAČUNALA I RAČUNALNA OPREMA 24.000,00         

42211   52.01.   Računala i računalna oprema 24.000,00         

42212   53.   UREDSKI NAMJEŠTAJ 44.000,00         

42212 11 53.01.   Uredski namještaj 20.000,00         

42212 31 53.02.   Ostali uredski namještaj 24.000,00         

42219   54.   OSTALA UREDSKA OPREMA 48.000,00         

42219 11 54.01.   Ostala uredska oprema 40.000,00         

42219 31 54.02.   Ostala uredska oprema 8.000,00         

42231 31 55.   OPREMA ZA GRIJANJE, VENTILACIJU I HLAĐENJE 40.000,00         

42231   55.01.   Rekonstrukcija grijanja u stanu  Basaričekova 1, Đurđevac 26.800,00         

42231   55.02.   Oprema za grijanje , ventilaciju i hlađenje 13.200,00         

42241   56.   MEDICINSKA OPREMA 2.744.215,20         

42241 12 56.01. 6-2015/VV 

Digitalna snimaona za RTG u Križevcima i Đurđevcu 2 
kom. 

663.559,20 Otvoreni Ugovor 
I. kvartal 
2015. 

Do izvršenja 
ugovorene 
obveze 

42241 11     
  

1.520.440,80 

    
1.900.551,00           

42241     6-2015/VV 

Digitalna snimaona za RTG u Križevcima i Đurđevcu 2 
kom. 

896.440,80 Otvoreni Ugovor 
I. kvartal 
2015. 

Do izvršenja 
ugovorene 
obveze 

42241   56.02.   Stomatološke stolice  3 kom. 200.000,00         

    56.03.   Nasadni elementi za stomatološke stolice  64.000,00         

42241   56.04. 5-2015/MV 

Uređaj za mamografiju za RTG u Đurđevcu 

360.000,00 Otvoreni Ugovor 
I. kvartal 
2015. 

Do izvršenja 
ugovorene 
obveze 

42241 31     
  

560.215,20 

       
700.269,00           

42241   56.05. 5-2015/MV 

Uređaj za mamografiju za RTG u Križevcima 

360.000,00 Otvoreni Ugovor 
I. kvartal 
2015. 

Do izvršenja 
ugovorene 
obveze 

42241   56.06.   Kompresor za ordinacije dentalne medicine u Križevcima 12.000,00         

42241   56.07.   Reflektori za stomatološke ordinacije 28.000,00         

42241   56.08.   Skidači kamenca   24.000,00         

42241   56.09.   Endometri za ordinacije dentalne medicine u Đurđevcu  10.000,00         

42241   56.10.   
Polimerizacijska lampa za ordin.dentalne medicine u 
Đurđevcu 6.800,00         

42241   56.11.   Termokauter za ordinaciju dentalne medicine u Đurđevcu 4.400,00         



 

 

 

42241   56.12.   Monitori  za mamografske uređaje u Đurđevcu i Križevcima 50.400,00         

42241   56.13.   Ostala medicinska oprema 64.615,20         

42242 11 57.   LABORATORIJSKA OPREMA 56.000,00         

42242   57.01.   Laboratorijska oprema  56.000,00         

42273 31 58.   OPREMA 8.000,00         

42273   58.01.   Oprema 8.000,00         

42313 11 59.   KOMBI VOZILA 176.000,00         

42313   59.01.   Vozilo za prijevoz pacijenata na hemodijalizu 176.000,00   
 

    

42621 31 60.   ULAGANJA U RAČUNALNE PROGRAME 40.000,00         

42621   60.01.   Ulaganja u računalne programe 40.000,00         

45111   61.   DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 2.576.000,00         

  11       2.084.000,00         

45111   61.01. 3-2015/MV 

Zamjena vanjske stolarije na zgradi DZ KC-KŽ 
županije u Koprivnici II. faza 

576.000,00 Otvoreni Ugovor 
I. kvartal 
2015. 

Do izvršenja 
ugovorene 
obveze 

45111   61.02.   

Troškovi nadzora, kordinatora I i II  za zamjenu 
vanjske stolarije na zgradi DZ KC-KŽ Županije u 
Koprivnici II. faza  24.000,00         

45111   61.03.   Rekonstrukcija krovišta na zgradi Gajeva 5 u Đurđevcu 124.000,00         

45111   61.04.   Uređenje dvorišta Doma zdravlja u Koprivnici 160.000,00         

45111   61.05. 6-2015/MV 

Rekonstrukcija fasade na zgradi DZ KC-KŽ županije u 
Koprivnici 1.120.000,00 Otvoreni Ugovor 

II. kvartal 
2015. 

Do izvršenja 
ugovorene 
obveze 

    61.06.   

Troškovi nadzora, kordinatora I i II za rekonstrukciju 
fasade na zgradi DZ KC-KŽ županije u Koprivnici 80.000,00         

45111 11 61.07.   Ostala dodatna ulaganja na građevinskim objektima 160.000,00         

45111 31       332.000,00         

45111   61.08.   Sanacija dijela fasade na zgradi Gajeva1 u Đurđevcu 15.200,00         

45111   61.09.   
Zamjena vanjske stolarije na stanu Basaričekova 1, 
Đurđevac 29.600,00         

45111   61.10.   Rekonstrukcija dimnjaka u Đurđevcu 7.200,00         

45111   61.11.   Zamjena rasvjete na zgradi Gajeva 1 u Đurđevcu  120.000,00         

45111   61.12.   

Ostala nespomenuta dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 160.000,00         

        U K U P N O : 12.380.830,22         

 

  Napomena: Kod objave svakom evidencijskom broju pridodat će se i dodatni broj kojim se označava redoslijed postupaka javne nabave. 



 

 

 

 
II. 

 
Ukupna procijenjena vrijednost nabave roba, radova i usluga iz točke I. Plana nabave iznosi 12.380.830,22 kn te je navedena i planirana u 

Financijskom planu Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije za 2015. godinu. 

 

  III. 

 

Sukladno odredbi članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ br. 90/2011., 83/2013., 143/13. i 13/14.) za nabavu roba i usluga 

iz točke I. Plana nabave čija je procijenjena vrijednost manja od kuna 200.000,00 kuna, kao i za nabavu radova iz točke I. Plana nabave čija je 

procijenjena vrijednost manja od kuna 500.000,00 kuna provoditi će se postupci „bagatelne“ nabave prema Pravilniku o načinu provođenja postupaka 

nabave „bagatelne“ vrijednosti. 

 

IV. 

 

U Planu nabave procijenjena vrijednost nabave je bez PDV-a. 

 

V. 

 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 1. siječnja 2015. godine. 

 

VI. 

 

Ako u tijeku proračunske godine dođe do neplaniranog priljeva financijskih sredstava, odnosno ako ne dođe do planiranog priljeva 

financijskih sredstava, sačiniti će se Izmjene i dopune ovom Planu nabave. 

 

                   

                          

             Predsjednik Upravnog vijeća 

                      Branko Mesarov 

   


